
03901165 GUYON DAVID (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908601 GALMICHE NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03905344 LIBOZ MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03904926 BAILLY FRANCOIS (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

03900272 BONNOT THOMAS (0390017/L'ETOILE JURA)
03907356 JOURNOT ANTONIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03908668 KHAMPASATH PHAYSON (0390050/U S  MOREZ)
03903164 DEPARDON JEAN-PIERRE (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904548 LINDA STÉPHANE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

02502767 HOANG VAY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508662 MERCET CHRISTOPHE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

07007259 PERRINGERARD YVON (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901554 BALLAND JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03909041 GASC ERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905675 TOLLE SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909021 SAUVONNET JANICK (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  () P - G

03908031 RIGOULET MATHIEU (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
02504379 BERGER DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

020280065 MOUREAUX THIERRY (vallorbe)
03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03903074 MONNET TONY (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03901545 DE BASTOS PAULO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03900148 MARTINELLO ANTOINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902113 MILLEREAU PIERRE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907470 PINSON DIDIER (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

03902336 MALLARD JEAN-PIERRE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03901914 BOILLEY ALAIN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02510308 LENOIR PASCAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  () P - G

03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
07504432 BOCKENMEYER DANIEL (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
05942533 DEGRAEVE CYRIL (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03907654 VESPA BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03907719 BINDA BRUNO (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901045 BINDA PIERRE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03904627 FAURE JEAN-PHILIPPE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

020060017 WOLLAND SYLVAIN (LES AZZURRI)
020280047 VALLET MICKAEL (VALLORBE)
  ()

03907825 LEFEVRE GRÉGORY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906570 COURVOISIER NICOLAS (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2019_07_27



03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

02510308 LENOIR PASCAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

Office

03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

Office

03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902113 MILLEREAU PIERRE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909021 SAUVONNET JANICK (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

Office

020280065 MOUREAUX THIERRY (vallorbe)
03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

03901165 GUYON DAVID (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

03908668 KHAMPASATH PHAYSON (0390050/U S  MOREZ)
03903164 DEPARDON JEAN-PIERRE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03905344 LIBOZ MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

02502767 HOANG VAY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508662 MERCET CHRISTOPHE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

Office

03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
05942533 DEGRAEVE CYRIL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

020060017 WOLLAND SYLVAIN (LES AZZURRI)
020280047 VALLET MICKAEL (VALLORBE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2019_07_27



1/8 de Finale '2019_07_27

07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902113 MILLEREAU PIERRE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

13 - 0

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909021 SAUVONNET JANICK (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

03901165 GUYON DAVID (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 0

03908668 KHAMPASATH PHAYSON (0390050/U S  MOREZ)
03903164 DEPARDON JEAN-PIERRE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
05942533 DEGRAEVE CYRIL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

0 - 13

03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

3 - 13

020280065 MOUREAUX THIERRY (vallorbe)
03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02510308 LENOIR PASCAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

0 - 13

03905344 LIBOZ MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02502767 HOANG VAY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508662 MERCET CHRISTOPHE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

13 - 0

03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

13 - 0

03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

2 - 13

1/4 de Finale 

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03905344 LIBOZ MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

13 - 0

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 0

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
05942533 DEGRAEVE CYRIL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

02510308 LENOIR PASCAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

0 - 13

07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909021 SAUVONNET JANICK (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

02510308 LENOIR PASCAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

13 - 0

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 11

Finale

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 0



'2019_07_27 Nbre d'équipe Concours B : 34

1/8 de Finale du Concours B

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
02502802 POURRAT YOHANN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

G - P

03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908894 MOREL MARLOW (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908801 JACQUES FRÉDÉRIC (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908904 PONTAROLLO GRÉGORY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
03908013 MICHAUD JEAN-FRANÇOIS (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

G - P

03908678 PERROT DIMITRI (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
03906569 CHATOT KÉVIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03909051 JACQUET FABIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03908073 JACQUET DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

P - G

03907957 TABALLET FABRICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907647 BOURGEOIS LOÏC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03906875 BROCARD YOANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907617 POTHIER LAURE (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

G - P

03908713 VANNOZ GILBERT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
02503721 MICHAUD PHILIPPE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908111 DELVAL PATRICK (0390052/PETANQUE BOIS D'AMONT)
03907515 PARIS ERIC (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03909051 JACQUET FABIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03908073 JACQUET DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908801 JACQUES FRÉDÉRIC (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

P - G

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
02502802 POURRAT YOHANN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908904 PONTAROLLO GRÉGORY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03907957 TABALLET FABRICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907647 BOURGEOIS LOÏC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

P - G

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908904 PONTAROLLO GRÉGORY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908904 PONTAROLLO GRÉGORY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

G - P




